
may. 10 v. may. 11

MUNICIPALIDAD DE TRES DE FEBRERO
 

Licitación Pública N° 35/2021
 

POR 2 DÍAS - “Puesta en Valor del Polideportivo Municipal CEDEM Nº 3”.

Presupuesto oficial: $7.793.660,50 (Pesos Siete Millones Setecientos Noventa y Tres Mil Seiscientos Sesenta con 50/100).

Valor del pliego: $3.900,00 (Pesos Tres Mil Novecientos con 00/100).

Fecha de apertura 3 de junio de 2021 a las 10:00 horas.

Venta de pliego: Dirección de Contrataciones, entrepiso del Edificio Municipal, sito en la calle Juan A. Alberdi Nº 4840

Caseros, partido de Tres de Febrero, en el horario de 9 a 13 horas y hasta 3 días hábiles anteriores a la fecha de apertura.

Expediente: 4117.11124.2021.0

Decreto: Nro. 557/2021

may. 10 v. may. 11

MUNICIPALIDAD DE VICENTE LÓPEZ
SECRETARÍA DE SALUD Y DESARROLLO HUMANO
 

Licitación Pública Nº 42/2021
 

POR 2 DÍAS - Llámese a Licitación Pública Nº 42/2021 para la “Adquisición de Reactivos y Equipos de Laboratorio con

Destino a Cubrir las Necesidades del Hospital Municipal Dr. Bernardo Houssay, dependiente de la Secretaría de Salud”, en

un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Particulares y al Pliego de Bases y Condiciones Generales.

Presupuesto oficial: $9.826.000,00.

Pliego de Bases y Condiciones: $9.826,00.

Presentación y apertura: 09 de junio de 2021, 10:00 hs.

La respectiva documentación podrá ser consultada en la página web www.vicentelopez.gov.ar y en la Dirección de

Compras y Licitaciones, sita en la Av. Maipú 2609 (entrepiso) Olivos, hasta 48 (cuarenta y ocho) horas corridas contadas

en días hábiles anteriores a la fecha de apertura y adquirida en la misma dirección hasta 24 (veinticuatro) horas corridas

contadas en días hábiles anteriores a la mencionada fecha.

Expediente Nº 4119-001505/2021

may. 10 v. may. 11

MUNICIPALIDAD DE BERISSO
 

Licitación Pública N° 17/2021
 

POR 2 DÍAS - Llamado a Licitación Pública N° 17/21: llevada a cabo para la obra: “Ampliación de Red de Distribución de

Agua - Barrio Villa Nueva”.

Presupuesto oficial: $29.091.208,76.

Valor del pliego: Pesos Cinco Mil ($5.000,00).

Adquisición del pliego: A partir del 05/05/21 en la Tesorería Municipal, sito en calle 6 y 166 de Berisso en el horario de 8:30

a 12:30 horas en días hábiles administrativos.

Retiro del pliego: Se descargará de la página web del municipio y/o se retirará de la oficina de Compras y Suministros, sito

en calle 6 y 166 de Berisso en horario de 9:00 a 13:00 horas en días hábiles administrativos.

Presentación de ofertas: Hasta el 26/05/21 a las 9:00 horas en la oficina de compras y suministros.

Consulta de pliegos: En la oficina de compras y suministros a partir del 05/05/21 de 9:00 a 13:00 horas.

Apertura de sobres: El 26/05/21 a las 9:00 horas en la oficina de compras y suministros, sito en calle 6 y 166 de Berisso.

may. 10 v. may. 11

OBRAS SANITARIAS MAR DEL PLATA S.E.
 

Licitación Pública N° 11/2021
 

POR 2 DÍAS - Referencia: Obra Plan Argentina Hace, Obras Red de Agua Barrios Castagnino Sector 1 y La Laura Sector 2

y 3

Presupuesto oficial: $42.221.076,02.

Fecha de apertura: 01 de junio de 2021 - 11:00 hs.

Informes y venta del pliego: En Mar del Plata: French 6737 1° piso - Oficina de Compras, de lunes a viernes de 8:15 a 14:00

hs.

En Buenos Aires: Casa de Mar del Plata: Av. Callao Nº 237 (1085) Capital Federal. Lunes a viernes de 9:00 a 15:00 hs.

E-mail: compras@osmgp.gov.ar. Web-site: www.osmgp.gov.ar

Lugar de apertura: Oficina de Compras - French 6737 1º piso.

Valor del pliego: Sin cargo.

Expediente: Nº 150-O-2021.

may. 10 v. may. 11

MINISTERIO DE SALUD

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > martes 11 de mayo de 2021

SECCIÓN OFICIAL > página 66


